РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №56» г. Брянска
_____________________________________________________________________________ 241037, г.Брянск, 2 проезд Станке Димитрова, 4

е-mail: sch56-br @ yandex. ru
Телефон -75-31-07 , факс 75-31-07
Приказ № 58 от 08.08.2023 г.
«О создании  отряда ЮИД и назначении ответственного

за его деятельностью на 2023-2024 учебный год»
В рамках выполнения Федерального закона РФ «О безопасности дорожного движения», в целях активизации профилактики ДДТТ и пропаганды ППД среди учащихся,  развития общественной активности учащихся
приказываю:
1. Создать отряд ЮИД в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить ответственного за работу отряда ЮИД в 2023-2024 учебном году учителя начальных классов – Лемешеву А.Э. (тел.89532756413)
3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год (приложение 1).

4. Утвердить список учащихся, членов отряда ЮИД в 2023-2024 учебном году (приложение 2).

Директор  МБОУ СОШ №56

                                  И.В.Изотов

С приказом ознакомлена:
Лемешева А.Э.